rij. L. legata inutiliter, ff. deleg. 1. L. legata, ff. de adim. leg. *Quia à sua causa regulantur.* L. rem non novam, C. de iud. ¶ L. 16. ff. de iurisd. cap. 9. de fil. præs. C. sanè 9. de off. del. ibi: *Iudex à Nobis delegatus vices nostras gerit.* ¶ L. si Pater, ff. de man. vind. ibi: **SOLAM BLECTIONEM filio concedit, ceterum IPSE manumissit.** L. quod meo, ff. de adq. poss. L. offa, ff. de Relig. ¶ L. si Pater, §. 1. ff. de adop. ibi: *Facit enim hoc quasi quilibet, non quasi AVUS.* L. 6. ff. quod cui. vn. ibi: **Quasi DOMESTICA Persona.** L. 59. §. fin. ff. ad treb. *Qui per alium facit per se facere videtur.* C. cum ad fidem, de rest. spol. C. qui per, de R. l. in 6. L. 2. ff. ad Treb. ibi: *Rogatus videtur, ut se suo loco constituat.* ¶ *Actus attribuitur mandanti, vel comitenti, non exequenti.* C. cum aliquibus, de resc. in 6. ¶ *Quid uni conceditur, alteri denegatur.* L. cum ita, ff. de cond. & dem. L. Pomponius, §. Sed & ij, ff. de Proc. fol. 3. cap. 8. n. 10. *Et in terminis Collegij Valenc. conf. 87. n. 28.* ¶ C. ad audientiam, de Dec. ibi: *Si intelligeremus de Novalibus, ubi ponimus de laboribus de Novalibus poneremus.* C. inter corporalia, de trans. ibi: *Si citra translationem id fieri voluisset, quod de cessione dixerat, & de translatione poterat, expressisset.* ¶ *Dispositio hominis facit cessare dispositionem legis.* L. fin. C. de pac. conv. L. si maritus, C. de Proc. ¶ *Regula (cui plus licet, & minus) non habet locum in iurisdictionalibus,* ait Ponte de Pot. Proreg. p. 278. n. 5. Sol. 2. c. 6. n. 74. ¶ *Omnis disputatio iurisdictionis cessat, ubi constat de contraria voluntate.* Mastrill. de Mag. l. 3. c. 2. n. 5. ¶ *Qui certo casu providet ne dum videtur velle, ut provisio cesset in casibus omisissis, sed etiam contrariam in eis esse dispositionem,* ait Paz de tenet. cap. 57. n. 185. cum multis iuribus, & Doctoribus. ¶ Fontanel. decif. 147. à n. 3. ait: *Contra rationem est, ut ultimò vocatus, & sic minus dilectus velit esse melioris conditionis quam magis dilecti,* ex L. publicus in fin. ff. de condit. ibi: *Videri contra VOLUNTATEM representationem f. desiderari, ut amplius ad substitutos perveniat, quam ad Puerum pervenisse, &c.* ¶ *Legis clypeo nemo decipere debet.* L. Paulus, ff. de pret. ¶ *In Domo sua quilibet est Rex, Imperator.* Ex C. duo ista 23. q. 4. ait Molina. de Primog. l. c. 2. n. 24. ¶ *De hac*

ba, sustentia, & suffragijs consultivis Collegiarum Emeritorum Antiquorum in Capellis, constat in actis pag. 66. b. & Const. 8. ibi: *Honorens, commoda, libertatem, preeminentias Collegij, quoad vita ei comes fuerit, procurabit, ac defendet.* Et 30. ibi: *Semel in mense OMNES... in Capellis Collegij... conveniant, ad tractandum, cognoscendum que de redditibus, &c. ita ut OMNES SCIENT NEGOTIA Collegij, &c.* Et Stat. 13. ibi: *Si Antiqui fuerint.* ¶ *De Visitatore admitiendo vel non, agunt Caremoniz 26. & 26. cap. 5. Car. Colleg. & Const. 41. & 42. ibi: Visitator... non possit eligi vno anno post alium: quia ex hoc M U L T A I N C O M M O D A orientur Collegio.* ¶ *Collegij S. Crucis, Const. 82. & Stat. 25. De electione Visitatoris, est idem ac eadem, ac nostra relata 41. & 42. & testatur Salaz. vbi sup. l. 2. c. 6. ibi: Si el Cabildo de Valladolid, ò su Provisor no quisieren nombrar Visitador, ò si el nombrado no procediere como conviene, se tenga recurso al Arçobispo de Toledo, para lo he nombre, &c.*